
3月予定表
曜日 月 火 水 木 金

日 2 3 4 5 6

サークル・きままヨガ にこにこサロン

サテライト（北コミ） （計測・誕生会）

ベビー、マタニティサロン

（計測・誕生会）

日 9 10 11 12 13

にこにこ広場 サテライト にこにこ広場（うさぎチーム）

（ぱんだチーム） （北コミ） （南コミ）

サテライト

（北コミ）

日 16 17 18 19 20

サークル・リトミック サテライト サテライト サテライト

（南コミ） （南コミ） （北コミ） （南コミ）

サテライト サテライト サテライト

（南コミ） （南コミ） （北コミ）

日 23 24 25 26 27

サテライト にこにこサロン サテライト サテライト

（北コミ） （運動遊び・南コミ） （北コミ） （南コミ）

サテライト サテライト サテライト

（北コミ） （北コミ） （南コミ）

日 30 31

・午前サロン 　　　　　　　　９：３０　～　１１：３０

・午後サロン 　　　　　　　１４：００　～　１５：３０

・午前 　　　　　　　１０：００　～　１１：３０

・午後 　　　　　　　１４：００　～　１５：３０

サークル使用日　　　　         ・月曜日　 　　　　　　　１０：００　～　１１：３０

※　「にこにこサロン」「サテライト事業」は、様々な感染症等の感染拡大防止ため、ご予約のお電話をいただいています。
　　１日各６組までの電話予約制と致しますので、ご了承ください。
　　お手数ですが、ご協力をお願いいたします。

にこにこサロン にこにこサロン

にこにこサロン にこにこサロン

午前

午後

午前

午前

にこにこサロン

午後

にこにこサロン

にこにこサロン

にこにこサロン

午後

午前

午後

午後

事業の時間
サテライト事業

にこにこサロン

午前

にこにこ広場で
「リトミックを楽しもう‼」 午前にこにこサロンに時間内に、南コミセンで遊

びます。参加希望の方は、事前予約のご協力をお
願いいたします。

◎日程 ３月２４日（火）
◎時間 １０：００～１１：３０
◎場所 南地区コミュニティセンター

にこにこサロン「運動遊び」のお知らせ

【ぱんだチーム】
◎日程 ３月１０日（火）
◎時間 １０：００～１１：３０
◎場所 子育て支援センター

【うさぎチーム】
◎日程 ３月１２日（木）
◎時間 １０：００～１１：３０
◎場所 南地区コミュニティセンター

※ 参加希望の方は準備の都合上、事前電話予
約のご協力をお願いいたします。

今月のサテライト事業のお知らせ

上記の予定表のとおり実施いたします。参加希望の方
は、事前電話予約のご協力をお願いいたします。なお、
キッズルームの広さに制限があるため安全面を考慮し、
ご利用人数を制限させて頂く場合があります。

※時間 １０：００～１１：３０ １４：００～１５：３０

春分の日

お 知 ら せ

令和８年３月１１日（水）から３月３１日（火）までの期間、子育て支援センターは工事のため休所となります。サテライト等、

施設外で行う事業については上記予定表のとおり実施いたします。次年度以降は地域交流センターゆうの２階へ子育て支

援センターを移転し、準備が整い次第、事業を行ってまいります。詳細については､別途お知らせいたします。利用者の皆様

におかれましては、ご不便をおかけしますが、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。


